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LABORATORIUM KONSTRUKCJI BUDOWLANYCH GEOTECHNIKI I BETONU (LZK)
WARSZAWA, data: 05.07.2019

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LZK00-02028/19/Z00NZK

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, t.gcznik tworzywowy KLP do mocowania termoizolacji w

ktorego proébke poddano badaniu: systemach ocieplen. Oznaczenie typu wyrobu budowlanego:
tgczniki tworzywowe F-D-LM+KLP

Nazwa i adres zlecajacego Slaski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego

przeprowadzenie badan: 40-024 Katowice, ul. Powstancéw 41a

przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki: u sprzedawcy:
Leroy-Merlin Polska Sp. z 0.0., ul. Targowa 72, 03-734 Warszawa
miejsce pobrania probki:
Sklep Leroy-Merlin Bielsko-Biata, ul. Bohateréw Monte Cassino 419,
43-300 Bielsko-Biata

2. Data pobrania prébki: 30.05.2019r,; nr protokotu pobrania prébki:
WINB-WWB.7740.29.2019.DP

3. Data dostarczenia 31.05.2019 r; nr protokotu przyjecia probki:

prébki: LZK00-02028/19/Z00NZK

4. Oznaczenie producenta: Selena S.A., ul. Wyscigowa 56E, 53-012 Wroctaw,
Zakiad Produkcyjny Nr 12 (48-282)

5. Oznaczenie serii lub partii data produkciji: 08.05.19/27

produkcyjnej albo inny element data pakowania jw.

identyfikujacy:

6. Termin trwatos$ci, waznosci lub nie wystepuje

przydatnosci, o ile wystepuje:

7. Okres$lenie sposobu opakowania opakowanie tworzywowe zastgpcze z etykietg wyrobu,

proébki: banderola Slaskiego Wojewodzkiego Inspektora Nadzoru
Budowlanego z napisem Prébka Wyrobu Budowlanego, a takze
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8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego,
z ktérej pobrano prébke:

9. Wielko$¢ (ilos¢, masa, objetosc¢)
prébki:

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne
lub inne specyfikacje techniczne, ktére
zastosowano przy pobieraniu i

zabezpieczaniu probki:

11. Data przeprowadzenia badania:
12. Miejsce przeprowadzenia badania
(jesli zostato wykonane poza siedziba
laboratorium):

datg, pieczgtkg z podpisami pracownikéw dokonujgcych

zabezpieczenia oraz plombg Wojewodzkiego Inspektoratu
Nadzoru Budowlanego Nr 0281.

600 sztuk

30 sztuk

- art.16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o wyrobach
budowlanych (ij. Dz.U. z 2019r. poz.266)

- prébke wyrobu budowlanego pobrano zgodnie z
rozporzgdzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23
grudnia 2015r. w sprawie probek wyroboéw budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku
krajowym (Dz. U. poz. 2332)

od 02.07.2019 do 02.07.2019

nie dotyczy

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Stan i wielko$¢ probkifilosé dostarczonych elementéw (itp.) umozliwia wykonanie badan zgodnie ze

specyfikacjami.
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Badania fizyczno-chemiczne:
Wykaz badan podano w tablicy 1.
Tablica nr 1: Wykaz badan

Wstoda bads

Nosnos$é na wyrywanie z podtoza: beton

zwykly, beton lekki petny, beton lekki z

otworami, podioze ceramiczne petne,

podioze ceramiczne z otworami, beton
lekki autoklawizowany

tgczniki instalowano w podiozach, gdzie szczegotowg specyfikacje podano w tablicy nr 2.
Tablica nr 2: Specyfikacja podiozy wykorzystanych do badan

Beton zwykly C20/25

Y na podstawie badan wiasnych (karta PB-106)

Parametry instalacyjne podano w tablicy nr 3.
Tablica nr 3: Parametry instalacyjne fgcznikow

‘Oznaczeni iqéén,ik ocneplen Oznabzeme typu wyrobu budowlanego {qcznlkii' orzywowe
'  BE-D-LM+KLP (210100 mm, F-D-LM+KLP100) '

Nominalna $rednica wiertta Anom [MM] 10
Glebokosé¢ wierconego otworu hy [mm] 90
Catkowita gteboko$¢ zakotwienia fgcznika et/ Noom [MM] 80

Wyniki badan podano w tablicy nr 4.
Tablica nr 4: No$nos$¢ na wyrywanie fgcznikéw z podloza dla kategom A" wg. EAD 330196-01-0604

‘ emperatura pracy  Materiat | o oo S a
,  lacznika[[C] | podioza h‘*" ‘ ‘ U[kN]
tgcznik tworzywowy KLP do
mocowania termoizolacji w Beton
systemach ocieplen. Oznaczenie o~ _
typu wyrobu budowlanego: 21°C ~test A1 zwykly 80
taczniki tworzywowe F-D-LM+KLP C20r25
(210x100 mm, F-D-LM+KLP100)

Tkategoria uzytkowania wg.EAD 330196-01-0604, tablica 1.1

2 N, - sita niszczaca w tescie [kN]
3) Nu - $rednia sita niszczaca w serii [kN]
9 Ny s% - 5%-kwantyl sity niszczgcej w serii [KN] wg. EAD 330196-01-0604, pkt. 2.2.1.13 (Ng)

9 g - odchylenie standardowe [kN]

® v - wspéiczynnik zmiennosci [%]
n niepewnos¢ rozszerzona laboratorium przy poziomie ufnosci 95% dla wspolczynnika rozszerzenia k=2,78 (przy n=5 wynikéw w serii,

zwigzana z dokladno$cig zastosowanych urzadzen)
Wynik wraz z jego niepewno$cig odnosi sig¢ wytgcznie do badanych prébek. Warto$¢ niepewnosci nie moze

byé przypisana bezposrednio do poziomu whasciwosci danego wyrobu, poniewaz laboratorium nie posiada

wiedzy na temat zmiennosci jego populacii, a jedynie na temat badanej probki.
Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wtasciwo$ciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrelnej-wyrebu

budowlanrege” nr WINB-WWB.7740.29.2019.DP.
Ocena zgodnoéci otrzymanych wynikéw dla tgcznikéw do montazu termoizolacji w podtozu betonowym

przeprowadzona zostata zgodnie z Krajowg Oceng Techniczng nr ITB-KOT-2018/0657.

Zestawienie nosnoéci zawarto w tablicy nr 5.
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Tablica nr 5: Zestawienie nosnosci

Nazwa
Zasadnicza Wynik i warto$¢ podana Kryterium zawarte w
charakterystyka Badana cecha badania w KDWU specyfikacji technicznej Ocena
Nr 56.2018
No$nos$¢ na Nosnosc
wyrywanie z betonu charakterystyczna '
zwyklego = 0,49 [kN] 0,70 [kN] ITB-KOT-2018/0657 Niezgodny*
klasy C20/25 + C50/60 | "OSMOSC zarrocowan
Nri [kN]

*niniejsza ocena nie uwzglednia niepewnosci pomiaru, ktéra podano w tablicy nr 4

Uwagi:

Strony uzgodnity, ze przy ocenie zgodnosci wynikéw z kryteriami stosowana jest reguta prostej akceptacii,
to jest wyrdb jest uznany za zgodny/niezgodny w odniesieniu do wyniku, jesli wynik ten, bez uwzglednienia
zmienno$ci wynikajgcej z niepewnos$ci pomiarowej, ktérg podano w punkcie B sprawozdania, spetni
wymaganie. Jest to zwigzane z ryzykiem wynikajgcym z nieuwzglednienia niepewnosci w ocenie.

Inne badania: brak

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

Osoba autoryzujaca raport:

|ytul, |m|e I Hazws!o

Podpis

(Podpisy przeprowadzajacych badania) dr hab. inz. Artur Piekarczuk, prof. Instytutu
Tytut, Imie i Nazwisko \

{02

Podpis
(Imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)

Laboratorium o$wiadcza, ze wyniki badania odnoszg sie wytacznie do badanego obiektu.
Bez pisemnej zgody Laboratorium sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej, jak tylko w cato$ci.
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